PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.541 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10018573 UEDER MOREIRA MAGALHAES 1136740074 BA 78.50

10018399 JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA 0810418614 BA 76.00

10018954 SHIRLEY SOUZA OLIVEIRA 0959480900 BA 67.50

10019602 AIDA LEAL SIQUARA 1369185901 BA 61.00

10017044 FERNANDO FERNANDES XAVIER FILHO 703146-75 BA 60.50

10046368 JUSSARA ADOLFO 1150651644 BA 58.50

10005808 ARISTENIA BARBOSA CHAVES 1152349856 BA 56.00

10003180 MARCELLO DE LIMA CAPUCHO 1257601245 BA 56.00

10019520 PAULO MURILO ALVARES DOS SANTOS 1119352100 BA 55.50

10049069 ERMILIO LUCAS FERREIRA LIMA 1446082270 BA 53.00

10003265 JAQUELINE FIGUEREDO MUSSAGY 1171937989 BA 53.00

10014034 LUDMILA LOPES LUZ 0748319174 BA 52.50

10046543 CLEONICE CEZARIO AMERICO SANTOS 0893466298 BA 51.50

10047463 RAIMUNDA JAMILY ALVES OLIVEIRA 0500522251 BA 49.50

10001694 FERNANDA LAIS NOVAIS DE SOUSA 1438382880 BA 47.50

10036217 ROGERIO ROCHA LACORTE 1133641725 ES 47.50

10002574 FABIANE DA SILVA NASCIMENTO 604942125 BA 47.00

10046625 ABILIA CARVALHO DOS SANTOS 0833644122 BA 44.00

10014964 PATRICIA MATOS E MEIRA 405128860 BA 41.50

10031637 VIVIANE PRATES GONÇALVES 1467703907 BA 40.50

10030104 PATRICIA ZANOTELLI NONATO 05157985681 BA 37.00

10046693 VINICIUS RAMOS MENEZES 0932768342 BA 33.00

10045276 DIEGO MELO FREIRE 180942061548 BA 29.00

1.542 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10038612 ORLEY GORDO DA SILVA 20093486-48 BA 79.50

10001115 ANDRE FREIRE MASTROROCCO 376284882 SP 79.00

10013991 JAMILE LIMA DA C UNHA 1321303785 BA 58.50

10020148 ELIAS ALMEIDA ALVES JUNIOR 0968420168 BA 54.00

10020107
EDSANDRA REGINA MARQUES SILVA
SOUZA 0501878645 BA 38.00

1.543 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10000181 IVONETE DE SOUZA SUSMICKAT 1309396680 BA 86.00

10051766 ROSANA PEDROSO SANTOS 0489478140 BA 85.00

10008992 ALINE SOUZA DE JESUS 1163369608 BA 81.00

10000203 TIAGO PEREIRA AGUIAR 1175450235 BA 79.50

10033605 JOCELMA SILVA NERES 1177686007 BA 76.50

10012820
ANTONIO FERNANDO GOES SANTOS
JUNIOR 1373842970 BA 73.50

10035003 MARIA ROSA BARBOSA 4285817 MG 73.00

10049006 CLEONALTO GIL BARBOSA 0928346714 BA 72.00

10016586 POLIANA BRITO SENA RIBEIRO 1006723021 BA 72.00

10038335 SANDRA MARIA R LOPES 00006408283 BA 70.50

10035617
MARIA CELISMAR TEIXEIRA DOS
SANTOS 272028149 SP 70.00

10012666 EVALDO FERREIRA 947338560 BA 68.00

10028085
MARCELA RODRIGUES DA SILVA
LAEBER 1142420205 BA 68.00

10003236 DIANA COSTA SANTOS 1173012486 BA 66.50

10006782 DIEGO PEREIRA AGUIAR 13640057 43 BA 66.50

10020906 GILKA SAYURI MAGMI 1148976469 BA 66.50

10049954 MAIANE PIRES TIGRE 1176712900 BA 66.50

10004056
ALESSANDRO MARCOS ALVES
BARBOSA 0853838801 BA 66.00

10041704 EDILEUSA DA CONCEIÇAO SANTOS 1353596605 BA 66.00

10020077 HELGA LOUISE DE MAGALHAES E SILVA 2005761273 BA 66.00

10006121 ANA PAULA OLIVEIRA BORGES SANTOS 0762575840 BA 65.00

10043620 MARIA APARECIDA SILVA PORTUGAL 0854867104 BA 64.50

10019484 NADIA SILVA LEONCIO 1168506638 BA 64.50

10044733 DANIELA COSTA OLIVEIRA ROCHA 1011226243 BA 64.00

10023019 LUSINALVA DOS SANTOS OLIVEIRA 0547556381 BA 64.00

10054928 RENATO PEREIRA AURELIO 12592889 MG 64.00

10014452 ALCINEIA CORREA DOS SANTOS 1618322028 BA 63.50

10028689 ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 7253038 MG 63.50

10016777 GIVANILTO SOUZA DOS SANTOS 1167829603 BA 63.50

10052590 POLIANE FERREIRA ROCHA 0894209507 BA 62.50

10000615 THAIS FARIAS DE ANDRADE 0914598856 BA 62.50

10027649 AGNALDO JOAO DOS SANTOS 401754723 BA 62.00

10015241 FABIANA CAJAZEIRA FIGUEIREDO 1161940146 BA 62.00

10001399 MARCOS GOMES DE OLIVEIRA 0990482480 BA 62.00

10003714 ROSE MARIE MENDES DE LIMA 2013949529 BA 61.50

10015193 NELSON FERNANDES BORBOREMA 517841223 BA 60.00

10014443 ANA ZELIA SOUZA LUZ 668170212 BA 58.50

10038499 TADILA GONZAGA ARAUJO GOMES 1129894207 BA 58.50

10006951 ASTERIO ALVES CAÇADOR 0602537118 BA 58.00

10010492 JUSCILENE FONSECA MEIRA 1276008414 BA 58.00

10004575 KEILER RODRIGUES DE SOUZA 0713410302 BA 58.00

10048976 MARCIA FERREIRA JACOB 0859722317 BA 58.00

10042312 CATIELE DE JESUS NASCIMENTO 1283478722 BA 56.50

10004817 IAFAR CARVALHO DE ALMEIDA 0704947200 BA 56.50

10026215 JEANE GOMES DE ARAUJO 0671994700 BA 55.50

10042915 REINALDO DE SOUZA REIS 0707226252 BA 55.50

10024843 LILIA DOS SANTOS ANTONIO 1199523275 BA 52.50

10025239 MARIA APARECIDA SILVA SAMPAIO DIAS 5349978 BA 52.50

10016319 DAIANNY GODOY MACEDO 0928305872 BA 51.50

10050917
DANILO MARCONE DANTAS DE
OLIVEIRA 11422338-63 BA 51.50

10034328
SONIA APARECIDA MEDEIROS
ANDRADE DE BORTOLLI 0412318997 BA 51.50

10050721 ELISANGELA PEREIRA SANTOS 0858700484 BA 50.00

10000730 LEILA MARCIA ALVES SILVA 0560644973 BA 48.50

10037519 LUCIMAR CAMPOS DO NASCIMENTO 5315043 BA 47.50

10012043 EUZANIA RIBEIRO MEIRELES 910991022 BA 44.50

10051276 FLAVIA SANTOS DA SILVA 1008135771 BA 44.50

10021373 MARLUCIA CONCEIÇAO DE SOUZA 0514964960 BA 42.00

10048309 NADMAR CRISTINA LIMA PEREIRA 73773425520 BA 41.50

10044702 EMERSON AFONSO ROCHA 0733545386 BA 41.00

10005865 ATHIZA OLIVEIRA DOS ANJOS 1438731728 BA 40.50

10010193
WEBER HUDSON DO NASCIMENTO
GALVAO 0722376510 BA 39.50

10050324 LEDA DO AMPARO FERNANDES 0666376352 BA 37.00

1.544 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10021484 TATIANE CRUZ MOURA 1285959060 BA 60.00

10017495 GREYCE BONJARDIM DA SILVA CARMO 0883742039 BA 57.50

10008978 MONICA BRITO FERRAZ 0934283320 BA 57.00

10051313 JALDETE ALMEIDA COSTA DINIZ 597249512 BA 56.50

10030367 NILCELIA DE JESUS LIMA 1135121982 BA 53.00

10038250 MARIA DO CARMO MENDES SA 0914431560 BA 51.00

10025083 ALEXANDRA SILVA DE BRITO 0877751749 BA 44.50

10007766 ELAINE CRISTINA LIMA BARRETO 0756479872 BA 43.50

10001935 DARLI FERRAZ SOUZA 335306969 BA 42.00

10027962 JAQUELINE FERNANDES BOREL 0759801428 BA 42.00

10044488 FATINE LAUAR M3620312 MG 28.50

1.545 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10040090 ALEXANDRE AMARAL SILVARES 10668991 MG 71.50

10000999 UIRAH SOARES AMARAL 1255657049 BA 69.50

10013845 PATRICIA CORREA SANTOS 0829341773 BA 68.50

10037461 ILCA GONCALVES SAUDE 1546831320 BA 65.00

10034503 VINICIUS ANUNCIACAO 1005443041 BA 65.00

10012462 WELTON DE SOUZA DUTRA 0967017653 BA 64.50

10017796 LAYSA SOUZA LAVANHOLE 1312647531 BA 61.00

10033385 RAONI SOARES AMARAL 1255657120 BA 60.50

10009405 ELIAS SANTOS NASCIMENTO 1113277920 BA 57.00

10000776 NAFTALY CRISTAL FELIX 0828996814 BA 57.00

10045570 MANOEL ORLANDO DA SILVA JUNIOR 0660397978 BA 56.00

10044809 GISELLE OLIVEIRA WILDEMBERG 1003030726 BA 54.50

10019555 ARIANE NERI DA SILVA 29758263-X SP 54.00

10037369 GUTEMBERG ALVES SANTOS 0956450393 BA 54.00

10010508 JUSCELINO FONSECA MEIRA JUNIOR 1276008333 BA 51.50

10045991 FLORIANO PEREIRA MARTINS NETO 0954454553 BA 47.00

10025222 AQUILA RIBEIRO DOS SANTOS 1130054829 BA 46.00

10033492 DOUGLAS KEIMITH TEIXEIRA AMERICO 1155222864 BA 45.00

10018672 LARISSA MENEZES MACHADO 4995153 BA 45.00

10003237 ELVIS LUIZ BRAGA DE SANTANA 0338536736 BA 44.50

10039071 MARCOS ALBERTO BARBOSA 0954517814 BA 44.00

10036551 UNAIRAN OLIVEIRA VALES 0868086649 BA 44.00

10040827 ISACK SANTOS SOUZA 0798508710 BA 43.00

10037617 MARCOS BARBOSA DE SOUZA 1143835883 BA 43.00

10032982 DELIA VIANA DE BRITO 1160633940 BA 42.50

10037608 PITAGORAS LEAL COUTO 1551806 ES ES 42.00

10005681 FABRICIA SILVA LIMA 1399037552 BA 41.00

10000304 LORENA OSS DE SOUSA 1359966808 BA 39.50

10005789 ARNALDO DE SOUZA BRAGA FILHO 175568804 BA 38.50

10055202 MAUROLANDIO LUIZ DE SOUZA 0956631347 BA 37.50

10002380 DULCIANE MARES DE ARAUJO COSTA 0850901669 BA 35.50

10046779 ANTONIO MARCOS ALVES DOS SANTOS 434033014 BA 35.00

10009901 MARIELSON ARAUJO RIBAS 35572043 7 SP 35.00

10030458 MARIA ANTONIA DA PAIXAO 184677173 BA 33.50

10043506 SARA ALVES DE MATOS RODRIGUES 1500451312 BA 33.50

10038372 JAILSON GONZAGA DOS SANTOS 0359693008 BA 31.50

10020375 NAYANE DE OLIVEIRA ROSA 1293684902 BA 30.00

10025255 DEUBRA SILVA CRUZ 1363923269 BA 29.00

10019296 EDVANIA DE ALMEIDA GOMES 1125286350 BA 29.00

10000524
DEIVSON LEONARDO SANTANA DA
SILVA 0968591132 BA 27.00

10029868 JEAN DOUGLAS ROCHA FERREIRA 0850800048 BA 21.50

1.546 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10010905 SIRIUS OLIVEIRA SOUZA 1142704653 BA 70.50

10041257 VALMIRO NERI DOS SANTOS 0529189712 BA 64.50

10019987 LUDMILLA SANTOS ALMEIDA 1446172260 BA 58.50

10035438 SEPORA DA SILVA BRANDAO 07542170 BA 58.50

10002451 JOELANE SILVEIRA BISPO 0888379200 BA 58.00

10055390 JOAO PAULO DE OLIVEIRA SANTOS 536615093 SP 56.50

10046954 BEATRIZ PEREIRA SANTOS 1126096008 BA 55.00

10022130 DIEGO LUZ ROCHA 1136514228 BA 55.00

10033873
MARIANI ALVES DE SOUZA MOURA
FROIS 0831078782 BA 52.50

10049031 MANOELA DE SOUZA SILVA 0970237014 BA 52.00

10047361 RAFAEL JORGE STORTO SOUZA 0934323216 BA 52.00

10001014 MARIA APARECIDA GOMES RIBEIRO 0746774893 BA 50.50

10006055 LINCOLN SANTOS DOS REIS 1016882459 BA 48.50

10053647 MUNIQUE ADA CORDEIRO 1140109600 BA 48.00

10028530 ESTEVON GEAN FERRARI 900132710 BA 47.50

10031065 LUCI SOARES DOS SANTOS PEREIRA 0601112164 BA 46.50

10022106 RODRIGO MOREIRA ALVES 115289980 BA 46.50

10007332 JOSENILDO DOS SANTOS BRITO 0919464840 BA 45.50

10032697 AILTON PEREIRA LIMA 0333148703 BA 44.00

10018807 GABRIELA PINHEIRO DOS SANTOS 1298047706 BA 41.00

10036173 LUCINEIDE PASSOSDE SOUZA 0683132504 BA 41.00

10018928 MICHELE SANTOS PEREIRA ROSENO 0884516407 BA 41.00

10041382 NATALIA LOPES SIQUARA 0967407877 BA 41.00

10034510 CELIA SANTANA MIRANDA 1275450695 BA 40.00

10053144 CELIA MARA CORREIA 0467334420 BA 35.00

10004942 JAIRO FERREIRA GOMES 0682023183 BA 32.50

10033839 SIMONE MURTA NOGUEIRA 9316281 MG 27.00

1.547 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10047860 ANDRE ALMEIDA SANTOS 11197765-70 BA 67.00

10036231
VALVENARGUES OLIVEIRA BARCELOS
JUNIOR 1264353081 BA 65.50

10017010 JAILSON CARLOS PEREIRA GUERRA 03121907 19 BA 58.00

10010671 RAIMUNDO DRUMOND NETO M - 4446251 MG 57.50

10006213 LEONARDO DO AMARAL ALVES 1006714383 BA 54.50

10041638 LEIDIANE DE JESUS SILVA 1359326960 BA 54.00

10051788
CARLOS HELLAN ALMEIDA DE
CARVALHO 878778055 BA 52.50

10021804 VERONICA ALVES SANTOS 0457487640 BA 52.50

10013777 EDUARDO LUIS BIAZZI DE ABREU 1569394520 BA 51.00

10036586 LEONARDO SANTOS SILVA 1139325108 BA 51.00

10010922 RUTH LISBOA VIANA FLORES 1708759-70 BA 50.00

10004007 ARETUZA DA CRUZ SILVA 1163509388 BA 49.50

10035894
FABRICIA QUEIROZ MARQUES DOS
SANTOS 1310833761 BA 49.50

10035116 GILDETE PEREIRA PINTO 0297663704 BA 49.00

10040666 UERISLEDA ALENCAR MOREIRA 1006292020 BA 49.00

10029974 LIZETE CAIRES BARROS MARTINS 1457193400 BA 48.50

10043011 EMERSON RODRIGUES COUTINHO 0963923552 BA 48.00

10020848 DANIEL ROCHA DA SILVA 0919410596 BA 47.00

10050338 HELDER WAGNER ALVES DE AZEVEDO 0879016256 BA 47.00

10042013 ALANA CRUZ MORAIS 1201274079 BA 46.50

10005040 FLORINDA EMA BOONE 0665169949 BA 46.50

10048834 ELIENE SANTOS VIANA CORTES 0424945088 BA 43.00

10029829 ALVAIR MENDES FIGUEIREDO 894164066 BA 42.00

10034608
MARIA APARECIDA NOBRE PARDINHO
GOMES 0934341036 BA 42.00

10012885 JUNIO HORA CONCEIÇAO 02894993560 BA 41.50

10021684 WILLHAN SOUZA DE OLIVEIRA 0790190486 BA 41.50

10006117 ADAO CESAR COELHO 2214774 MG 41.00

10000269 DANILO DOS SANTOS OLIVEIRA 0973502061 BA 41.00

10039668 NAIDY GONCALVES SANTOS 376284455 BA 39.00

10012001 ANDREA REJANE GOMES SOUZA 0700094571 BA 38.50

10013177 ELANE NUNESCARVALHO 1419185276 BA 37.50

10025135 ANA CLAUDIA DA SILVA TORRES 1539767566 BA 37.00

10000271 VALERIA RODRIGUES DOS SANTOS 11835057 MG 36.00

10027499 ABELICE CAITANO BRITO 06556553-36 BA 35.50

10009171 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS SILVA 4180711 BA 35.00

10007108 ALZINETE FERREIRA SANTOS 0904215822 BA 34.50

10013995 JIDALVA LIANDRO DOS SANTOS 4657661 BA 33.00

10008935 CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO 1400433495 BA 32.00

10020847 MARIA APARECIDA SERAFIM DA SILVA 0640828655 BA 27.50

1.548 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10008312 ANTONIO JORGE DA SILVA CORREIA 0903784238 BA 58.00

10019563 ANDERSON CUNHA DE ARAUJO 0665110111 BA 48.50

10000445 ROMILDO FILHO MENDES DOS SANTOS 12464008 MG 46.00

10009889 SAMIR GAZEL 535077 MG 27.50

1.549 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10033598
MEIRIANE MOREIRA DOS SANTOS
SCHAPER 1934866 BA 33.50

1.550 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10009262 JEOVA ALVES CARACAS FILHO 1003245170 BA 73.50

10028093 WILLIE OLIVEIRA PINHEIRO 0961914653 BA 72.00

10009822 MOABH CRISTAL FELIX 0964021803 BA 69.00

10006168 ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA 1349580635 BA 66.50

10029199 APARECIDA MARIA MOREIRA DEMUNER 1726204 MG 64.50

10029667 MARIA DA CONCEIÇAO ALVES PEREIRA 1988090 BA 63.50

10013369 ELISSANDRO SANTOS ROCHA 1150530260 BA 62.00

10027213 IEDA ROCHA DE JESUS 0814781438 BA 62.00

10000824 MARILIA SANTANA MOURA 1402513917 BA 61.50

10037542 JONATHAS ALVES DIAS 1198237309 BA 61.00

10053777 RAQUELINE BRITO DOS SANTOS 850847354 BA 61.00

10007120 DARNELLE SANTOS SANTANA 1192601580 BA 59.00

10024415 BETANIA DO AMARAL E SOUZA 1267533935 BA 58.00

10000541 PABLO BOMJARDIM CLARO 0672626276 BA 58.00

10001101 QUEILA DE SOUZA LIMA 1128881195 BA 58.00

10008235 ROBERVAL OLIVEIRA DAMASCENO 03773208 O3 BA 58.00

10047942 ISIS TIBURCIO REIS 1138253588 BA 57.50

10008725 MARTA RAMOS NEVES DE OLIVEIRA 11115410 MG 57.50

10033638 MARCELO GOMES FONSECA 819884782 BA 57.00

10032311 CAMILA LIMA FERRIRA 1323064095 BA 56.50

10041459
HENRIQUE DOMINIQUE LOPES DE
SOUZA 0808160451 BA 56.50

10036948 NUBIA MOREIRA NASCIMENTO 9152233 MG 56.00

10000124 FABIANE PESTANA ANDRADE 0954510640 BA 55.00

10031853 JADSON SILVA HOMBRE 0898497019 BA 55.00

10004383 MONICA DA SILVA COSTANTINI 1147374600 BA 55.00

10046496 CARLA DE SOUZA LIMA 1006690930 BA 54.00

10034477 EVODIO SOARES QUARESMA 2501619-90 BA 53.00

10006921 MARILIA VITORIO FUGUETEIRO 1136122060 BA 53.00

10026090 JULIO CEZAR CATABRIGA TEIXEIRA 1007254815 BA 52.50

10024877 ALESSANDRO OLIVEIRA SILVA 0745138691 BA 52.00

10042637 ANNA JULIA MOREIRA CARVALHO 1147159122 BA 52.00

10039461 KERLEN SANTOS LUZ MATOS 1502983907 BA 52.00

10039114 VALDINEIA ALVES RODRIGUES 0867147911 BA 52.00

10006732 ACARO OLIVEIRA PUGLIESI ARARIBA 1141500442 BA 51.50

10037921
NATALIE CANDIDO RODRIGUES DA
SILVA 1269499564 BA 51.00

10036803 ANDREIA HERINGER DA CUNHA 0905834852 BA 50.50

10028989 ELAYNI JOERLY DO PRADO DETTOGNI 1404498508 BA 50.50

10000284
JUSIMAR DA SILVA FERNANDES SOUZA
LIMA 0269279342 BA 50.50

10022197 CIRLENE PEREIRA DA SILVA 6295433 MG 49.50

10024426 EVERTON DA SILVA LOPES 414381877 SP 49.50

10014301 ILMA DA SILVA FERNANDES 0298373327 BA 49.00

10024178 SARA CRISTIANE LEITE MENDES BRITO 0911627260 BA 49.00

10042501 GIRLENE HENRIQUETA RAFAEL 1119412706 BA 48.00

10006295 SIDINARIA SANTOS DE SA 1006968300 BA 48.00

10001610 FABRICIA MORAIS DE DEUS RIO TINTO 0645924130 BA 46.50

10035308 THIAGO SANTOS DA SILVA 13132396-23 BA 46.00

10055583
JOSE ROBERTO CUNHA ANDRADE
JUNIOR 0867167866 BA 45.50

10018906 MATEUS GOMES NADIER FERREIRA 0883711230 BA 44.50

10031882
RAIMUNDO MARCIO PEREIRA DE
OLIVEIRA 2466623 87 BA 44.00

10014896 ROBERTA DLABIANCA SILVA REIS 0935680969 BA 44.00

10019400 CLARICE JEOMONOD SANTOS 1138124699 BA 43.50

10023558 KELIANE DE SOUZA OLIVEIRA 0894046888 BA 42.00

10001570 ANGELICA DINIZ SOUZA 1005297479 BA 41.00

10022086 FABIANA LOBO DA SILVA 2018174 ES 40.00

10033747 MIRIELE DE OLIVEIRA DIAS 1291008977 BA 31.50

10023528 SERGIO ALVES DIAS 0959316000 BA 26.00

1.551 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10049783 EDIONE RAMOS COSTA 0175051780 BA 30.50

1.552 DIREC 9 - POLO 3 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10015933 GERSON RAMOS REIS 2001069294 BA 53.50

10041614
SEBASTIAO AMILCAR DE FIGUEIREDO
SANTOS M-352155 MG 43.50

(...)